

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Fieldtest ApS
Kølbakken 20, Basballe
8420 Knebel
ÅRSRAPPORT
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14/11 2022


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 36 97 27 85



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fieldtest ApS
Kølbakken 20, Basballe
8420 Knebel

CVR-nr: 36 97 27 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hovedgaden 34,1
8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i teknisk afprøvning, måling og inspektion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 30.585, og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	500.636	668.254
1 Personaleomkostninger	-455.250	-557.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-11.250
DRIFTSRESULTAT	45.386	99.705
Andre finansielle indtægter	0	4
Andre finansielle omkostninger	-5.991	-2.710
RESULTAT FØR SKAT	39.395	96.999
Skat af årets resultat	-8.810	-21.416
ÅRETS RESULTAT	30.585	75.583
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	30.585	75.583
DISPONERET I ALT	30.585	75.583

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.375	584.725
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	0
Andre tilgodehavender	0	131.699
Udskudt skatteaktiv	0	6.378
Tilgodehavender	378.375	722.802
Likvide beholdninger	227.140	374.517
OMSÆTNINGSAKTIVER	605.515	1.097.319
AKTIVER	605.515	1.097.319

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	186.824	156.239
EGENKAPITAL	236.824	206.239
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	278.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.433	8.000
Selskabsskat	2.445	14.471
Anden gæld	253.779	510.534
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.034	79.575
Kortfristede gældsforpligtelser	368.691	891.080
GÆLDSFORPLIGTELSE	368.691	891.080
PASSIVER	605.515	1.097.319

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	156.239	80.656
Årets resultat	30.585	75.583
Overført resultat ultimo	186.824	156.239
EGENKAPITAL	236.824	206.239

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	418.224	530.319
Pensioner	35.200	22.940
Andre omkostninger til social sikring	1.826	4.040
	<u>455.250</u>	<u>557.299</u>